
決勝 8月28日  8:50

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.1

 1 平川  葉月(1) 三隅中     15.16  1 砂田  起和(2) 江津中     15.28 
ﾋﾗｶﾜ ﾊﾂﾞｷ ｽﾅﾀﾞ  ｷﾜ

 2 伊奈  優菜(1) 大田高     15.45  2 森脇  新(1) 浜田東中     16.13 
ｲﾅ ﾕｳﾅ ﾓﾘﾜｷ ｱﾗﾀ

 3 谷口  柊香(1) 三隅中     16.08  3 内田  華雅凛(1) 益田中     16.31 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄｳｶ ｳﾁﾀﾞ ｶｶﾞﾘ

 4 來島    愛夏(1) 益田中     16.22  4 大畑  優凪(1) 日原中     16.67 
ｷｼﾞﾏ ｱｲｶ ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ

 5 島田  香凪(1) 川本中     16.82  5 岡本  莉奈(2) 金城中     16.75 
ｼﾏﾀﾞ ｶﾅ ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ

 6 下田  麻湖(2) 日原中     17.97  6 辻野  心都(1) 浜田東中     16.76 
ｼﾓﾀﾞ ｱｻｺ ﾂｼﾞﾉ ｺﾄ

  中村  萌々華(1) 益田中       7 大島  小春(1) 金城中     17.10 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.3

 1 島田    美空(1) 益田東中     15.84  1 寺本  莉央(1) 江津中     15.30 
ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｵ

 2 河野  遥佳(1) 日原中     15.86  2 大竹    未空(3) 益田中     15.44 
ｺｳﾉ ﾊﾙｶ ｵｵﾀｹ ﾐｸ

 3 佐々木  陽菜乃(1)浜田東中     15.98  3 田村  優奈(1) 浜田東中     15.44 
ｻｻｷ ﾋﾅﾉ ﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ

 4 永田  はなみ(1) 益田中     15.99  4 森田  夏凛名(1) 川本中     15.55 
ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ ﾓﾘﾀ ｶﾘﾅ

 5 松本  美輝(1) 高津中     16.03  5 山本  綾奈(1) 江津中     16.03 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ

 6 大場  徠夢(1) 江津中     16.30  6 山縣    志織(3) 益田中     16.47 
ｵｵﾊﾞ  ﾗﾑ ﾔﾏｶﾞﾀ ｼｵﾘ

 7 西谷  柚希(2) 浜田東中     16.56   立石  菜々(2) 大田一中      
ﾆｼﾀﾆ ﾕｽﾞｷ ﾀﾃｲｼ ﾅﾅ

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 -0.1

 1 西迫  星奈(1) 石見智翠館高     14.59  1 大竹    葵空(1) 益田中     14.74 
ﾆｼｻﾞｺ ｾｲﾅ ｵｵﾀｹ ｿﾗ

 2 原納  みなみ(2) 東陽中     14.97  2 高橋    花帆(1) 益田中     14.82 
ﾊﾗﾉｳ ﾐﾅﾐ ﾀｶﾊｼ ｶﾎ

 3 入江    風歌(1) 益田中     15.13  3 井上  栞那(2) 金城中     15.03 
ｲﾘｴ ﾌｳｶ ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ

 4 古山  佳穂(1) 日原中     15.35  4 太田    愛菜(1) 益田中     15.10 
ｺﾔﾏ ｶﾎ ｵｵﾀ ｱｲﾅ

 5 山口      楓(1) 益田中     15.38  5 梶原  あめ(2) 金城中     15.30 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ ｶｼﾞﾜﾗ ｱﾒ

 6 花木  結衣(1) 金城中     15.56  6 坂本  千夏(2) 浜田東中     15.34 
ﾊﾅｷ ﾕｲ ｻｶﾓﾄ ﾁﾅﾂ

 7 宮原  彩月(2) 大田一中     15.97  7 泉水 未稀(2) 浜田三中     15.43 
ﾐﾔﾊﾗ ｻﾂｷ ｾﾝｽｲ ﾐﾂｷ

  大石  遥香(1) 益田高       8 和田  あやね(1) 大田一中     15.65 
ｵｵｲｼ  ﾊﾙｶ ﾜﾀﾞ ｱﾔﾈ

[ 7組] 風速 +1.6 [ 8組] 風速 +1.1

 1 三浦  亜華梨(1) 浜田商高     14.53  1 藤田  一花(2) 江津中     14.30 
ﾐｳﾗ ｱｶﾘ ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾐｶ

 2 小笠原  加奈(2) 益田東中     14.68  2 鞍田  結(2) 浜田東中     14.51 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ ｸﾗﾀ ﾕｲ

 3 佐々浦  結槻(2) 浜田東中     14.69  3 益成    樹音(2) 益田中     14.60 
ｻｻｳﾗ ﾕﾂﾞｷ ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ

 4 植松    愛和(3) 益田中     14.93  4 久守  翠空(2) 江津中     14.64 
ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ ｸﾓﾘ  ﾐﾘｱ

 5 日高  花音(1) 瑞穂中     15.06  5 小笠原  亜美(2) 金城中     14.67 
ﾋﾀﾞｶ  ｶﾉﾝ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾐ

 6 山本    桜子(2) 益田中     15.14  6 中島    璃子(3) 益田中     14.68 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗｺ ﾅｶｼﾏ ﾘｺ

 7 柳井    結月(3) 益田中     15.40  7 岡本  瑠海(1) 金城中     14.75 
ﾔﾅｲ ﾕﾂﾞｷ ｵｶﾓﾄ ﾙﾐ

  山口    珠莉(1) 益田中       8 澄川  心美(2) 浜田東中     14.85 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾘ ｽﾐｶﾜ ｺｺﾐDNS
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[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 -0.2

 1 湯浅    帆菜(1) 益田中     13.81  1 村上  玉藻(3) 明誠高     12.47 
ﾕｱｻ ﾊﾝﾅ ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ

 2 高橋  直子(2) 益田東高     13.84  2 増村  小雪(3) 明誠高     12.79 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ ﾏｼﾑﾗ ｺﾕｷ

 3 三井  咲彩(2) 瑞穂中     13.91  3 金子  映(3) 瑞穂中     13.03 
ﾐﾂｲ  ｻｱﾔ ｶﾈｺ  ﾊﾕﾙ

 4 伊達 心菜(1) 浜田三中     13.92  4 野田  一葉(1) 矢上高     13.10 
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ ﾉﾀﾞ ﾋﾄﾊ

 5 福原  唯奈(2) 江津中     14.09  5 齋藤  友結(3) 明誠高     13.16 
ﾌｸﾊﾗ  ﾕｲﾅ ｻｲﾄｳ ﾕｲ

 6 沖田  蒼来(2) 瑞穂中     14.24  6 佐々木  美晴(2) 石見智翠館高     13.46 
ｵｷﾀ  ｿﾗ ｻｻｷ ﾐﾊﾙ

 7 幸田  由菜(2) 大田高     14.36   日高  心羽(3) 瑞穂中      
ｺｳﾀ ﾕﾅ ﾋﾀﾞｶ  ﾐｳ

  上杉  那緒(2) 益田高        中原  紗奈(3) 瑞穂中      
ｳｴｽｷﾞ  ﾅｵ ﾅｶﾊﾗ  ｻﾅDNS DNS
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   1 村上  玉藻(3) 明誠高     12.47 (-0.2)  10   1
   2 増村  小雪(3) 明誠高     12.79 (-0.2)  10   2
   3 金子  映(3) 瑞穂中     13.03 (-0.2)  10   3
   4 野田  一葉(1) 矢上高     13.10 (-0.2)  10   4
   5 齋藤  友結(3) 明誠高     13.16 (-0.2)  10   5
   6 佐々木  美晴(2) 石見智翠館高     13.46 (-0.2)  10   6
   7 湯浅    帆菜(1) 益田中     13.81 (+1.2)   9   1
   8 高橋  直子(2) 益田東高     13.84 (+1.2)   9   2
   9 三井  咲彩(2) 瑞穂中     13.91 (+1.2)   9   3
  10 伊達 心菜(1) 浜田三中     13.92 (+1.2)   9   4
  11 福原  唯奈(2) 江津中     14.09 (+1.2)   9   5
  12 沖田  蒼来(2) 瑞穂中     14.24 (+1.2)   9   6
  13 藤田  一花(2) 江津中     14.30 (+1.1)   8   1
  14 幸田  由菜(2) 大田高     14.36 (+1.2)   9   7
  15 鞍田  結(2) 浜田東中     14.51 (+1.1)   8   2
  16 三浦  亜華梨(1) 浜田商高     14.53 (+1.6)   7   1
  17 西迫  星奈(1) 石見智翠館高     14.59 (+1.4)   5   1
  18 益成    樹音(2) 益田中     14.60 (+1.1)   8   3
  19 久守  翠空(2) 江津中     14.64 (+1.1)   8   4
  20 小笠原  亜美(2) 金城中     14.67 (+1.1)   8   5
  21 小笠原  加奈(2) 益田東中     14.68 (+1.6)   7   2
  21 中島    璃子(3) 益田中     14.68 (+1.1)   8   6
  23 佐々浦  結槻(2) 浜田東中     14.69 (+1.6)   7   3
  24 大竹    葵空(1) 益田中     14.74 (-0.1)   6   1
  25 岡本  瑠海(1) 金城中     14.75 (+1.1)   8   7
  26 高橋    花帆(1) 益田中     14.82 (-0.1)   6   2
  27 澄川  心美(2) 浜田東中     14.85 (+1.1)   8   8
  28 植松    愛和(3) 益田中     14.93 (+1.6)   7   4
  29 原納  みなみ(2) 東陽中     14.97 (+1.4)   5   2
  30 井上  栞那(2) 金城中     15.03 (-0.1)   6   3
  31 日高  花音(1) 瑞穂中     15.06 (+1.6)   7   5
  32 太田    愛菜(1) 益田中     15.10 (-0.1)   6   4
  33 入江    風歌(1) 益田中     15.13 (+1.4)   5   3
  34 山本    桜子(2) 益田中     15.14 (+1.6)   7   6
  35 平川  葉月(1) 三隅中     15.16 (+1.0)   1   1
  36 砂田  起和(2) 江津中     15.28 (+1.1)   2   1
  37 寺本  莉央(1) 江津中     15.30 (+0.3)   4   1
  37 梶原  あめ(2) 金城中     15.30 (-0.1)   6   5
  39 坂本  千夏(2) 浜田東中     15.34 (-0.1)   6   6
  40 古山  佳穂(1) 日原中     15.35 (+1.4)   5   4
  41 山口      楓(1) 益田中     15.38 (+1.4)   5   5
  42 柳井    結月(3) 益田中     15.40 (+1.6)   7   7
  43 泉水 未稀(2) 浜田三中     15.43 (-0.1)   6   7
  44 大竹    未空(3) 益田中     15.44 (+0.3)   4   2
  44 田村  優奈(1) 浜田東中     15.44 (+0.3)   4   3
  46 伊奈  優菜(1) 大田高     15.45 (+1.0)   1   2
  47 森田  夏凛名(1) 川本中     15.55 (+0.3)   4   4
  48 花木  結衣(1) 金城中     15.56 (+1.4)   5   6
  49 和田  あやね(1) 大田一中     15.65 (-0.1)   6   8
  50 島田    美空(1) 益田東中     15.84 (+0.4)   3   1
  51 河野  遥佳(1) 日原中     15.86 (+0.4)   3   2
  52 宮原  彩月(2) 大田一中     15.97 (+1.4)   5   7
  53 佐々木  陽菜乃(1) 浜田東中     15.98 (+0.4)   3   3
  54 永田  はなみ(1) 益田中     15.99 (+0.4)   3   4
  55 松本  美輝(1) 高津中     16.03 (+0.4)   3   5
  55 山本  綾奈(1) 江津中     16.03 (+0.3)   4   5
  57 谷口  柊香(1) 三隅中     16.08 (+1.0)   1   3
  58 森脇  新(1) 浜田東中     16.13 (+1.1)   2   2
  59 來島    愛夏(1) 益田中     16.22 (+1.0)   1   4
  60 大場  徠夢(1) 江津中     16.30 (+0.4)   3   6
  61 内田  華雅凛(1) 益田中     16.31 (+1.1)   2   3
  62 山縣    志織(3) 益田中     16.47 (+0.3)   4   6
  63 西谷  柚希(2) 浜田東中     16.56 (+0.4)   3   7
  64 大畑  優凪(1) 日原中     16.67 (+1.1)   2   4
  65 岡本  莉奈(2) 金城中     16.75 (+1.1)   2   5
  66 辻野  心都(1) 浜田東中     16.76 (+1.1)   2   6
  67 島田  香凪(1) 川本中     16.82 (+1.0)   1   5
  68 大島  小春(1) 金城中     17.10 (+1.1)   2   7
  69 下田  麻湖(2) 日原中     17.97 (+1.0)   1   6
    中村  萌々華(1) 益田中          (+1.0)DNS   1    
    立石  菜々(2) 大田一中          (+0.3)DNS   4    
    大石  遥香(1) 益田高          (+1.4)DNS   5    
    山口    珠莉(1) 益田中          (+1.6)DNS   7    
    上杉  那緒(2) 益田高          (+1.2)DNS   9    
    日高  心羽(3) 瑞穂中          (-0.2)DNS  10    
    中原  紗奈(3) 瑞穂中          (-0.2)DNS  10    
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位



決勝 8月28日 14:30

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +1.6

 1 佐々浦  結槻(2) 浜田東中     30.88  1 佐々木  美晴(2) 石見智翠館高     28.84 
ｻｻｳﾗ ﾕﾂﾞｷ ｻｻｷ ﾐﾊﾙ

 2 砂田  起和(2) 江津中     31.45  2 大濵 歩花(2) 浜田三中     29.21 
ｽﾅﾀﾞ  ｷﾜ ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ

 3 坂本  千夏(2) 浜田東中     31.76  3 福原  唯奈(2) 江津中     30.21 
ｻｶﾓﾄ ﾁﾅﾂ ﾌｸﾊﾗ  ﾕｲﾅ

 4 古山  佳穂(1) 日原中     32.78  4 澄川  心美(2) 浜田東中     30.75 
ｺﾔﾏ ｶﾎ ｽﾐｶﾜ ｺｺﾐ

 5 河野  遥佳(1) 日原中     33.83  5 小笠原  亜美(2) 金城中     31.81 
ｺｳﾉ ﾊﾙｶ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾐ

 6 山本  綾奈(1) 江津中     34.11  6 井上  栞那(2) 金城中     32.14 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ

 7 島田    美空(1) 益田東中     34.24   日高  心羽(3) 瑞穂中      
ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ ﾋﾀﾞｶ  ﾐｳ

[ 3組] 風速 +1.4

 1 増村  小雪(3) 明誠高     26.04 
ﾏｼﾑﾗ ｺﾕｷ

 2 齋藤  友結(3) 明誠高     26.80 
ｻｲﾄｳ ﾕｲ

 3 金子  映(3) 瑞穂中     27.27 
ｶﾈｺ  ﾊﾕﾙ

 4 山尾  美月(2) 明誠高     27.90 
ﾔﾏｵ ﾐﾂﾞｷ

 5 高橋  直子(2) 益田東高     28.31 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ

 6 三井  咲彩(2) 瑞穂中     28.55 
ﾐﾂｲ  ｻｱﾔ

 7 中山    愛子(3) 益田東中     29.61 
ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ

  中原  紗奈(3) 瑞穂中      
ﾅｶﾊﾗ  ｻﾅ

1  6330

2  5919
DNS

3    20

7  5924

5  5918

8    85

6    81

4    79

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  6316 7  5920

4  4556 3  5542

5  7228 2  5543

3  7229 4  5251

6  5250 6  4551

7  4550 8  5044

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5253 5   298

女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 増村  小雪(3) 明誠高     26.04 (+1.4)   3   1
   2 齋藤  友結(3) 明誠高     26.80 (+1.4)   3   2
   3 金子  映(3) 瑞穂中     27.27 (+1.4)   3   3
   4 山尾  美月(2) 明誠高     27.90 (+1.4)   3   4
   5 高橋  直子(2) 益田東高     28.31 (+1.4)   3   5
   6 三井  咲彩(2) 瑞穂中     28.55 (+1.4)   3   6
   7 佐々木  美晴(2) 石見智翠館高     28.84 (+1.6)   2   1
   8 大濵 歩花(2) 浜田三中     29.21 (+1.6)   2   2
   9 中山    愛子(3) 益田東中     29.61 (+1.4)   3   7
  10 福原  唯奈(2) 江津中     30.21 (+1.6)   2   3
  11 澄川  心美(2) 浜田東中     30.75 (+1.6)   2   4
  12 佐々浦  結槻(2) 浜田東中     30.88 (+2.7)   1   1
  13 砂田  起和(2) 江津中     31.45 (+2.7)   1   2
  14 坂本  千夏(2) 浜田東中     31.76 (+2.7)   1   3
  15 小笠原  亜美(2) 金城中     31.81 (+1.6)   2   5
  16 井上  栞那(2) 金城中     32.14 (+1.6)   2   6
  17 古山  佳穂(1) 日原中     32.78 (+2.7)   1   4
  18 河野  遥佳(1) 日原中     33.83 (+2.7)   1   5
  19 山本  綾奈(1) 江津中     34.11 (+2.7)   1   6
  20 島田    美空(1) 益田東中     34.24 (+2.7)   1   7
    日高  心羽(3) 瑞穂中          (+1.6)DNS   2    
    中原  紗奈(3) 瑞穂中          (+1.4)DNS   3    

 7229
 7228
 4556
 6316
 5920
 5919

 5251
 5253
 4550
 5250
 5543
 5542

   20
 5924
  298
 5044
 6330
 4551

組 順位
   81
   79
 5918
   85

女子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 8月28日 11:43

 1 城納  真由(1) 矢上高   1:06.65 
ｼﾞｮｳﾉｳ ﾏﾕ

 2 伊奈  優菜(1) 大田高   1:13.68 
ｲﾅ ﾕｳﾅ

 3 三浦  亜華梨(1) 浜田商高   1:14.77 
ﾐｳﾗ ｱｶﾘ

  山尾  美月(2) 明誠高      
ﾔﾏｵ ﾐﾂﾞｷ DNS

4   567

6   642

5   692

3    85

女子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月28日 12:08

[ 1組] [ 2組]

 1 中山    愛子(3) 益田東中   5:19.07  1 石田  萌笑(2) 益田東高   4:44.17 
ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ ｲｼﾀﾞ ﾓｴ

 2 足立  美結(1) 益田中   5:30.40  2 村上  倫(2) 益田東高   4:47.41 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ

 3 小谷 和奏(3) 浜田三中   5:33.34  3 澄川  由乃(3) 益田中   4:47.93 
ｺﾀﾆ ﾜｶﾅ ｽﾐｶﾞﾜ ﾖｼﾉ

 4 盆子原  実久(1) 石見智翠館高   5:33.43  4 ｴｽﾀｰ ﾜﾝｼﾞﾙ(2) 益田東高   4:51.09 
ﾎﾞﾝｺﾊﾗ ﾐｸ ｴｽﾀｰ ﾜﾝｼﾞﾙ

 5 小田  倫加(1) 益田東高   5:36.82  5 淺原  琉那(3) 益田東高   4:55.81 
ｵﾀﾞ ﾐﾁｶ ｱｻﾊﾗ ﾙﾅ

 6 上村  奈瑠実(3) 益田中   5:43.87  6 大濵 歩花(2) 浜田三中   4:58.61 
ｳｴﾑﾗ  ﾅﾙﾐ ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ

 7 安藤      唯(2) 益田東中   5:51.29  7 作間  華絵(3) 益田東高   5:02.27 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ ｻｸﾏ ｶｴ

 8 市川    佳歩(3) 益田東中   5:57.79  8 大峠  ほたる(1) 益田中   5:03.49 
ｲﾁｶﾜ ｶﾎ ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 9 小笠原  加奈(2) 益田東中   6:13.19  9 樋口  絢心(1) 益田中   5:10.14 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

10 石川  穂花(1) 高津中   6:20.66 10 若杉  美空(3) 美都中   5:16.74 
ｲｼｶﾜ ﾎﾉｶ ﾜｶｽｷﾞ ﾐｸ

11 山根    夢叶(1) 益田東中   6:20.95 11 樋口  結心(2) 益田高   5:24.35 
ﾔﾏﾈ ﾕﾒｶ ﾋｸﾞﾁ  ﾕｲｺ

12 長尾    璃音(1) 益田東中   6:22.30 12 小野  こころ(2) 金城中   5:35.46 
ﾅｶﾞｵ ﾘﾑ ｵﾉ ｺｺﾛ

13 石川      希(1) 益田東中   6:23.74 13 小笠原  遥(1) 石見智翠館高   5:35.84 
ｲｼｶﾜ ﾉｿﾞﾐ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ

14 齋藤      笑(2) 益田東中   6:30.50 14 福間  理央(3) 益田中   5:38.75 
ｻｲﾄｳ ｴﾐ ﾌｸﾏ ﾘｵ

15 茂呂      陽(1) 益田東中   6:32.75 15 佐々原  美月(2) 金城中   5:51.54 
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ ｻｻﾊﾗ ﾐｽﾞｷ

16 植松  礼佳(1) 益田中   6:35.94   齋藤  梨菜(2) 高津中      
ｳｴﾏﾂ ｱﾔｶ ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

17 橋本  朋佳(2) 柿木中   7:05.04   大矢  栞己(2) 瑞穂中      
ﾊｼﾓﾄ  ﾄﾓｶ ｵｵﾔ  ｶﾝﾅ

18 佐田  あやな(1) 益田中   7:05.68   柴田  璃音(1) 金城中      
ｻﾀﾞ ｱﾔﾅ ｼﾊﾞﾀ ﾘｵﾝ

19 吉本  実優(2) 柿木中   7:50.15   日野  夏愛(1) 松江四中      
ﾖｼﾓﾄ  ﾐﾕ ﾋﾉ  ｶﾅ

  南海    埜乃(2) 益田東中        竹田  さくら(3) 金城中      
ﾅﾝｶｲ ﾉﾉ ﾀｹﾀﾞ ｻｸﾗ

  堂床    幸夏(2) 益田東中        広山  舞(2) 益田東高      
ﾄﾞｳﾄｺ ｻﾁｶ ﾋﾛﾔﾏ ﾏｲ

  市川    知佳(1) 益田東中        上田  結心(2) 瑞穂中      
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ ｳｴﾀﾞ  ﾕｲDNS DNS

DNS DNS
19  6311 20  5921

DNS DNS
13  6328 13    22

DNS
8  6324 9  5523

DNS
14  7101 8   716

DNS
1  6233 7  5563

DNS
7  7103 2  5922

11  6241 1  6821

12  6313 19  5548

6  6322 21  6231

21  6314 3   610

15  6312 14  5546

9  6315 18   178

2  6811 15  6505

10  6323 4  6234

3  6333 6  6212

18  6326 5    16

5  6250 22  5044

20   596 16    14

4   560 17    18

22  5037 11  6217

16  6232 12    24

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  6330 10    17

女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 石田  萌笑(2) 益田東高     4:44.17   2   1
   2 村上  倫(2) 益田東高     4:47.41   2   2
   3 澄川  由乃(3) 益田中     4:47.93   2   3
   4 ｴｽﾀｰ ﾜﾝｼﾞﾙ(2) 益田東高     4:51.09   2   4
   5 淺原  琉那(3) 益田東高     4:55.81   2   5
   6 大濵 歩花(2) 浜田三中     4:58.61   2   6
   7 作間  華絵(3) 益田東高     5:02.27   2   7
   8 大峠  ほたる(1) 益田中     5:03.49   2   8
   9 樋口  絢心(1) 益田中     5:10.14   2   9
  10 若杉  美空(3) 美都中     5:16.74   2  10
  11 中山    愛子(3) 益田東中     5:19.07   1   1
  12 樋口  結心(2) 益田高     5:24.35   2  11
  13 足立  美結(1) 益田中     5:30.40   1   2
  14 小谷 和奏(3) 浜田三中     5:33.34   1   3
  15 盆子原  実久(1) 石見智翠館高     5:33.43   1   4
  16 小野  こころ(2) 金城中     5:35.46   2  12
  17 小笠原  遥(1) 石見智翠館高     5:35.84   2  13
  18 小田  倫加(1) 益田東高     5:36.82   1   5
  19 福間  理央(3) 益田中     5:38.75   2  14
  20 上村  奈瑠実(3) 益田中     5:43.87   1   6
  21 安藤      唯(2) 益田東中     5:51.29   1   7
  22 佐々原  美月(2) 金城中     5:51.54   2  15
  23 市川    佳歩(3) 益田東中     5:57.79   1   8
  24 小笠原  加奈(2) 益田東中     6:13.19   1   9
  25 石川  穂花(1) 高津中     6:20.66   1  10
  26 山根    夢叶(1) 益田東中     6:20.95   1  11
  27 長尾    璃音(1) 益田東中     6:22.30   1  12
  28 石川      希(1) 益田東中     6:23.74   1  13
  29 齋藤      笑(2) 益田東中     6:30.50   1  14
  30 茂呂      陽(1) 益田東中     6:32.75   1  15
  31 植松  礼佳(1) 益田中     6:35.94   1  16
  32 橋本  朋佳(2) 柿木中     7:05.04   1  17
  33 佐田  あやな(1) 益田中     7:05.68   1  18
  34 吉本  実優(2) 柿木中     7:50.15   1  19
    南海    埜乃(2) 益田東中 DNS   1    
    堂床    幸夏(2) 益田東中 DNS   1    
    市川    知佳(1) 益田東中 DNS   1    
    齋藤  梨菜(2) 高津中 DNS   2    
    大矢  栞己(2) 瑞穂中 DNS   2    
    柴田  璃音(1) 金城中 DNS   2    
    日野  夏愛(1) 松江四中 DNS   2    
    竹田  さくら(3) 金城中 DNS   2    
    広山  舞(2) 益田東高 DNS   2    
    上田  結心(2) 瑞穂中 DNS   2    

 5922
 5563
  716
 5523
   22
 5921

 6233
 7101
 6324
 6328
 6311
 6821

 6312
 6314
 6322
 6313
 6241
 7103

 6326
 5548
 6333
 6323
 6811
 6315

  560
 5546
  610
  596
 6231
 6250

 6234
 6505
 6330
  178
 6232
 5037

 6217
   18
   14
 5044
   16
 6212

記録 備考 組 順位
   17
   24

女子

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 8月28日 12:58

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +2.2

 1 日高  花音(1) 瑞穂中     18.94  1 市川    佳歩(3) 益田東中     15.30 
ﾋﾀﾞｶ  ｶﾉﾝ ｲﾁｶﾜ ｶﾎ

 2 久守  翠空(2) 江津中     19.88  2 中島  未空(3) 日原中     15.94 
ｸﾓﾘ  ﾐﾘｱ ﾅｶｼﾏ ﾐｸ

 3 大竹    葵空(1) 益田中     20.90  3 齋藤  楓季(3) 日原中     16.42 
ｵｵﾀｹ ｿﾗ ｻｲﾄｳ ﾌｷ

 4 堅田 唯夏(3) 浜田三中     21.74  4 伊達 心菜(1) 浜田三中     16.44 
ｶﾀﾀﾞ ﾕｲｶ ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ

 5 永田  はなみ(1) 益田中     22.93  5 沖田  蒼来(2) 瑞穂中     18.41 
ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ ｵｷﾀ  ｿﾗ

 6 宮原  彩月(2) 大田一中     23.90  6 津野守  優香(2) 日原中     19.09 
ﾐﾔﾊﾗ ｻﾂｷ ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ

  中村  彩乃(3) 日原中      
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

   1 市川    佳歩(3) 益田東中     15.30 (+2.2)   2   1
   2 中島  未空(3) 日原中     15.94 (+2.2)   2   2
   3 齋藤  楓季(3) 日原中     16.42 (+2.2)   2   3
   4 伊達 心菜(1) 浜田三中     16.44 (+2.2)   2   4
   5 沖田  蒼来(2) 瑞穂中     18.41 (+2.2)   2   5
   6 日高  花音(1) 瑞穂中     18.94 (+2.5)   1   1
   7 津野守  優香(2) 日原中     19.09 (+2.2)   2   6
   8 久守  翠空(2) 江津中     19.88 (+2.5)   1   2
   9 大竹    葵空(1) 益田中     20.90 (+2.5)   1   3
  10 堅田 唯夏(3) 浜田三中     21.74 (+2.5)   1   4
  11 永田  はなみ(1) 益田中     22.93 (+2.5)   1   5
  12 宮原  彩月(2) 大田一中     23.90 (+2.5)   1   6
    中村  彩乃(3) 日原中          (+2.2)DQ   2    

7  5926 4  6333

中女

１００ｍＨ（0.762ｍ）

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4549 3  7221

3  6218 5  7219

2  5039 6  5052

6  6213 2  5923

中女

4  3914 7  7226

8  7222
DQ

 5052

１００ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6333
 7221
 7219

 6213
 3914
 7222

 5923
 5926
 7226
 4549
 6218
 5039



決勝 8月28日 13:13

風速 +1.4

 1 出店  優花(1) 矢上高     17.49 
ﾃﾞﾐｾ ﾕｳｶ

5   568

女子

１００ｍＨ（0.838ｍ）

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月28日 14:00

1m47 1m49 1m50 1m52
出店  優花(1) 矢上高 - - - - - - - - - o
ﾃﾞﾐｾ ﾕｳｶ - o - xxx
中島  未空(3) 日原中 - - - - - - - o o -
ﾅｶｼﾏ ﾐｸ xxo - xxx
津野守  優香(2) 日原中 - xo o xo xxx
ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ
森脇  愛華(2) 瑞穂中 o xo o xxx
ﾓﾘﾜｷ  ﾏﾅｶ
原納  みなみ(2) 東陽中 - o xo xxx
ﾊﾗﾉｳ ﾐﾅﾐ
大石  日鞠(1) 六日市中 o xo xxx
ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ
市川    知佳(1) 益田東中 DNS
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ

6 3  7006  1.15

4  6311      

4 5  5925  1.20

5 2  6711  1.20

2 6  7221  1.47

3 1  7226  1.25

1m44 1m46
記録 備考

1 7   568  1.49

1m20 1m25 1m30 1m35 1m38 1m41

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15



決勝 8月28日 11:30

 ３回の
 最高記録

鞍田  結(2) 浜田東中   4.75  4.71   x    4.75             4.75 
ｸﾗﾀ ﾕｲ   +1.6  +1.5  +1.4   +1.6                      +1.6
藤田  一花(2) 江津中   3.77  3.70  4.23   4.23             4.23 
ﾌｼﾞﾀ  ﾋﾐｶ   +0.3  +2.2  +0.5   +0.5                      +0.5
太田  愛菜(1) 益田中   4.03  4.12  3.88   4.12             4.12 
ｵｵﾀ ｱｲﾅ   +0.9  +1.8  +1.1   +1.8                      +1.8
松原  楓華(1) 益田中   3.63  3.77  3.71   3.77             3.77 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ   +1.1  +0.7  +2.4   +0.7                      +0.7
入江  風歌(1) 益田中   3.46  3.65  3.54   3.65             3.65 
ｲﾘｴ ﾌｳｶ   +1.3  -0.1  +1.9   -0.1                      -0.1
田村  優奈(1) 浜田東中   3.63  3.59   x    3.63             3.63 
ﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ   +1.6  -0.5  +1.8   +1.6                      +1.6
大竹  未空(3) 益田中   3.09  3.35  3.50   3.50             3.50 
ｵｵﾀｹ ﾐｸ   -0.8  +0.8  +0.5   +0.5                      +0.5

7 5  6228

5 3  6211

6 4  5256

3 7  6214

4 1  6216

1 2  5252

2 6  4552

備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月28日 11:00

 ３回の
 最高記録

長嶺  花音(3) 日原中
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ
堅田 唯夏(3) 浜田三中
ｶﾀﾀﾞ ﾕｲｶ
寺本  莉央(1) 江津中
ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｵ
泉水 未稀(2) 浜田三中
ｾﾝｽｲ ﾐﾂｷ
花木  結衣(1) 金城中
ﾊﾅｷ ﾕｲ
島田  香凪(1) 川本中
ｼﾏﾀﾞ ｶﾅ
大島  小春(1) 金城中
ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ
西本  美羽(1) 江津中
ﾆｼﾓﾄ ﾐｳ
大畑  優凪(1) 日原中
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中女

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 9  5039    x   6.76

1 8  7223   9.81  9.49

  6.61   6.76            6.76 

   9.81            9.81   9.67

4 7  5046   6.53  6.38

3 1  4554   6.68  6.43

  6.64   6.64            6.64 

   6.68            6.68   6.52

6 5  5710   5.73  6.10

5 4  5564   6.13  5.36

  5.62   6.10            6.10 

   6.13            6.13   6.03

8 6  4555   5.55  5.09

7 2  5562   5.22  5.49

  5.60   5.60            5.60 

   5.71            5.71   5.71

   5.43            5.43 9 3  7227   5.34  5.43  5.27



決勝 8月28日 12:30

 ３回の
 最高記録

北村  萌江(2) 矢上高
ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ
杉原  葵(2) 明誠高
ｽｷﾞﾊﾗ ｱｵｲ
齋藤  桃(2) 益田東高
ｻｲﾄｳ ﾓﾓ
三浦亜優(2) 矢上高
ﾐｳﾗ ｱﾕ
千部  ほのか(1) 明誠高
ｾﾝﾌﾞ ﾎﾉｶ

     6.67 5 1    86   6.67  5.97  6.12

  7.01   7.50       

   6.67       

     7.50 

   7.78            7.78 

4 5   281   7.26  7.50

3 3    19   7.65  7.78  7.63

  7.59   7.95            7.95 

   8.09            8.09 

2 4    84   7.67  7.95

1 2   279   8.09  7.93  7.95

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月28日  9:30

 ３回の
 最高記録

長嶺  花音(3) 日原中
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ
北村  萌江(2) 矢上高
ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ
杉原  葵(2) 明誠高
ｽｷﾞﾊﾗ ｱｵｲ
米田  衣澄(1) 明誠高
ﾖﾈﾀﾞ ｲｽﾞﾐ

 17.84  20.80           20.80 

  21.29           21.29 

4 2   938  15.48 20.80

3 4    84    x    x  21.29

 22.02  22.02           22.02 

  22.91           22.91 

2 1   279  20.23   x

1 3  7223    x  22.91 19.71

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月28日 15:00

 ３回の
 最高記録

齋藤  桃(2) 益田東高
ｻｲﾄｳ ﾓﾓ

 23.19 1 1    19  18.55   x  23.19

-3- -4- -5- -6-

  23.19          

記録 備考

女子

やり投(600g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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